PAGE

PORTARIA N( 033, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2016.

“Concede Promoção Funcional ao servidor Teodomiro Krzesinski.”

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Conceder Promoção Funcional ao servidor TEODOMIRO KRZESINSKI, ocupante do cargo de Contador, Grupo Ocupacional 4, passando do nível I para o nível II, Classe B, em conformidade com a Resolução nº 022/2012, de 27 de março de 2012 e a ata lavrada pela comissão permanente de avaliação de progressão funcional dos servidores do poder Legislativo.
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
São Bento do Sul, 04 de novembro de 2016.
EDIMAR GERALDO SALOMON
Presidente
PAGE
MRR/mrr